
Uchwała Nr XXI/352/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
województwa świętokrzyskiego w ramach  programu budowy kompleksów 

sportowych pn. „Moje Boisko - Orlik 2012”. 
 

Działając na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) w związku z art. 8a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
województwa świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów 
sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” w wysokości 242.800 zł. (słownie: 
dwieście czterdzieści dwa tysiące osiemset złotych) dla gminy Bodzechów  
oraz 315.640 zł. (trzysta piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści złotych)  
dla pozostałych gmin wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowy wykaz beneficjentów oraz wysokość udzielonej pomocy określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§  2. 

 
Traci moc Uchwała Nr XVI/297/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 czerwca 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów 
sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

    Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr XXI/352/08  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 grudnia 2008 r. 

 
  

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego objętych  

pomocą finansową w ramach Programu budowy kompleksów sportowych  

pn.  „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

 

 Nazwa jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wysokość pomocy 

w ramach 

kontraktu 

wojewódzkiego 

Wysokość 

pomocy  

dla gmin w 

ramach pilotażu 

Ogółem 

wysokość 

pomocy  

1. Gm. Bieliny 315 640 zł. - 315 640 zł.

2. Gm. Bodzechów - 242 800 zł. 242 800 zł.

3. M. i Gm. Busko-Zdrój 315 640 zł. - 315 640 zł.

4. M. i Gm. Chęciny 315 640 zł. - 315 640 zł.

5. M. i Gm. Końskie 315 640 zł. - 315 640 zł.

6. Gm. Miedziana Góra 315 640 zł. - 315 640 zł.

7. Gm. Nowa Słupia 315 640 zł. - 315 640 zł.

8. M. Ostrowiec Św. 315 640 zł. - 315 640 zł.

9. M. Skarżysko-Kam. 315 640 zł. - 315 640 zł.

10. Gm. Smyków 315 640 zł. - 315 640 zł.

11. Gm. Strawczyn 315 640 zł. - 315 640 zł.

 Razem: 3 156 400 242 800 3 399 200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do uchwały Nr XXI/352/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 

województwa świętokrzyskiego w ramach Programu budowy kompleksów sportowych 

pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

 

W związku z Uchwałą Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 21 kwietnia 2008r. w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie  

do programu budowy kompleksów sportowych pn. Moje Boisko – Orlik 2012” Sejmik 

Województwa Świętokrzyskiego zobowiązany jest podjąć uchwałę o udzieleniu pomocy 

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział. w ww. programie. 

W związku z faktem, że 3 samorządy tj. Gmina Klimontów, Piekoszów  

i Samborzec nie będą realizowały zadania w roku 2008, ostateczna lista beneficjentów 

zmniejszyła się do 11 samorządów. Niższe dofinansowanie z budżetu województwa  

dla Gminy Bodzechów (w stosunku do pozostałych beneficjentów)  związane jest  

z faktem, że inwestycja ta realizowana jest w ramach programu pilotażowego  

i dofinansowanie jej z Ministerstwa Sportu i Turystyki ma wynosić 500.000 zł. Wysokość 

dofinansowania z budżetu województwa dla pozostałych samorządów wynosi  

315 640 zł. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




